



Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj



Váš dopis: OIP10-2021-23381	Ze dne: 22.9.2021	Naše č. j.: 23381/10.10/21/15.16	Vyřizuje/Kontakt: Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová/ 950 179 212	V Ostravě dne: 27. 9. 2021
--------------------------------	----------------------	-------------------------------------	--	-------------------------------

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě obdržel dne 22. 9. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí informace k záměru společnosti [redacted], navýšit kapacitu zásobníků propan-butan umístěných na pozemcích parc. č. 1228 a 1229, k. ú. Řepčín, obec Olomouc, konkrétně žádáte o informace

- 1) zda máme nějaké povědomí či informaci o popsáném záměru
- 2) zda byl z naší stany v souvislosti s popsáním záměrem v období posledních dvou let vydán jakýkoliv souhlas, rozhodnutí, vyjádření, závazné stanovisko či jiný úkon popř. jaký a čeho se konkrétně týkal
- 3) pokud byl z naší strany v souvislosti s popsáním záměrem v období posledních dvou let vydán jakýkoliv souhlas, rozhodnutí, vyjádření, závazné stanovisko či jiný úkon, žádáte o jeho poskytnutí
- 4) zda jsme byli již někým kontaktováni ohledně popsáného záměru s žádostí o vydání jakéhokoliv souhlasu, rozhodnutí, vyjádření, závazného stanoviska či jiného úkonu, a pokud ano, kdo je žadatelem a co mu bylo sděleno

K této Vaší žádosti sdělujeme:

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě obdržel dne 11. 3. 2021 od společnosti [redacted], žádost o vyjádření k projektové dokumentaci „Rozšíření plnirny lahví LPG“ v rámci areálu skladu [redacted], pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení.

K předmětné projektové dokumentaci jsme se vyjádřili se souhlasným stanoviskem dne 19. 3. 2021, přičemž toto vyjádření zasíláme přílohou.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová
vedoucí právního oddělení

Příloha: Vyjádření k projektové dokumentaci stavby „Rozšíření plnírny lahví LPG“, z 19. 3. 2021